[bookmark: _GoBack]泉区薬剤師会会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　泉区薬剤師会
会長　出来田　裕子

泉区薬剤師会在宅研修会開催のお知らせ

平素からお世話になっております。
在宅研修会を下記の通り行いますので、ふるってご参加ください。

記
日時　7月11日（水）20時〜21時30分
場所　泉区医師会会議室
演題　「在宅医として薬剤師に求めること」
　　　　　ココロまち診療所　　院長　片岡侑史先生

なお、片岡先生は在宅医として２４時間オンコールのため、当日ご到着が遅れたりご欠席される可能性があります。もし、ご講演が難しいようでしたら、グループワークに変更します。その場合のテーマは、『在宅の依頼！その時あなたはどう対応しますか？』に設定させていただきます。

ご出席の方は6月30日までに薬局名、氏名をメールにてご返信ください。yizumikuyakuzaishikai@yahoo.co.jp

＊当日は研修受講単位１単位となります。
＊自家用車でのご来場はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。